令和６年１１月吉日

令和７年度 新１年生

   保 護 者 様

小野市立小野東小学校

校長

令和７年度新１年生一日入学について（ご案内）

晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。
さて、みだしのことについて、令和７年度新１年生一日入学を下記のとおり開催いたし

ます。つきましては、新一年生のお子さまと同伴でご出席くださいますようご案内申しあ
げます。

記

１ 日 時   令和７年１月３１日（金）
                    受付 １３：００～１３：２０
                    開会 １３：３０
                    閉会 １４：３０（予定）

２ 場 所   小野東小学校体育館・１年生教室

３ 内 容  （１）新１年生は現１年生と交流会（１年の教室で実施）
              （２）学校長あいさつ(保護者説明会を体育館で実施)
              （３）入学説明会
                      ①入学に向けて
                      ②健康について
                      ③給食について
                      ④その他

４ その他
 （１）新１年生及び保護者の方は、「上履き」と「下ぐつ入れ」をご持参ください。
   (２）入学後の登校班の確認を各自で必ず事前にしていただき、就学時健康診断でお渡

しした「令和７年度小野東小学校 登校班調査表」にご記入の上、お持ちくださ
い。※どうしてもわからない場合は、当日、説明会終了後にお尋ねください。

 （３）駐車場は、東広場駐車場及び運動場西側です。なお、学校周辺の道路及び正門付
近、体育館裏、北広場の各駐車場への駐停車はご遠慮ください。

 （４）受付は、体育館入り口です。
 （５）当日「算数セット」の販売【場所：体育館後方】が予定されています。

購入希望者は、代金(３,０００円)をご用意ください。
(部分購入及び代金については、裏面を参照して下さい。)

（６）お子様が小野東小学校以外に入学される場合は学校までご連絡ください。
 （７）その他 一日入学の案内を含め、本校の予定等は、本校ホームページ

（http://onohigasi.ono.schoolweb.jp/） で確認できます。

http://onohigasi.ono.schoolweb.jp/
http://www.onohigasi.ed.jp/#）